Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уральск
Парадигмальный Совет ИВО
Протокол Совета от 26.07.2024
Утверждено КХ 31072024
[bookmark: _GoBack]Присутствовали:
1. Мынбаева Р.
2. Скородумова Н.
3. Ахметова С.
4. Нугманова Н.

Состоялись
1. Тема: "Синтез-Парадигма Части Душа Отец-Человек-Землянина. Особенное."
2. Вхождение в Огонь и Синтез Парадигмального Совета ИВО.
3. Вхождение в Синтез-Парадигму Души Отец-Человек-Землянина. Особенное.
4. Тренинг в зале Чувств ИВО.
5. Расшифровка Особенного Души Отец-Человек-Землянина.
6. Стяжали ядро Части Душа Отец-Человек-Землянина, зафиксировали в Столпе подразделения.
7. Практика и стяжание Ночных и Дневных подготовок Должностно Полномочных, Отец-Человек-Землян подразделения и подготовки территории к восьми Дням Творения. Подготовка к Съезду ИВДИВО, 31-му Синтезу ИВО, к Синтезам, разворачиваемым в ИВДИВО 27-28.07.2024.

Решения
1. Подготовка к следующему Парадигмальному Совету по тематике "Синтез-Парадигма Души Отец-Человек-Землянина. Частное".

Ключевые слова
Синтез-Парадигма Души Отец-Человек-Землянина. Особенное. Частное. Съезд ИВДИВО.

Составила: Аватаресса ИВО Академии Синтез-Философии Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Мории Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Кут Хуми, Глава Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО Мынбаева Роза